ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 529/UBND-VHXH Kim Trà, ngày 25 tháng 8 năm 2025

V/v cử đại biểu tham dự Hội nghị sơ kết

công tác kiểm định chất lượng giáo dục

và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia

giai đoạn 2021-2025

     Kính gửi: Hiệu trưởng trường Mầm non Hương Xuân, Trường Tiểu học Số 2

Hương Toàn và Trường THCS Lê Quang Tiến.

Thực hiện Kế hoạch số 3302/KH-SGDĐT ngày 13 tháng 8 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Huế về việc tổ chức Hội nghị sơ kết công tác kiểm

định chất lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia giai đoạn 2021-

2025, Ủy ban nhân dân phường Kim Trà cử thành phần tham tham dự Hội nghị

theo kế hoạch cụ thể như sau:

1. Nội dung

Sơ kết công tác KĐCLGD và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia trường

Mầm non, trường phổ thông giai đoạn 2021-2025 theo Thông tư số 17, 18,

19/2018/TT-BGDĐT và các quy định liên quan; đề xuất phương hướng, nhiệm vụ

giai đoạn 2025-2030.

2. Thời gian, địa điểm, thành phần

a) Thời gian: Dự kiến tháng 9/2025.

b) Địa điểm: Hội trường Trường THCS Nguyễn Tri Phương, phường Vỹ Dạ,

thành phố Huế.

c) Thành phần:

Ủy ban nhân dân phường cử các ông (bà) có tên sau tham dự Hội nghị.

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

1 Mai Văn Xuân Phó Chủ tịch

UBND phường

UBND Phường Kim Trà

2 Phan Huy Hoàng
Phó Trưởng phòng

VH-XH phường
UBND Phường Kim Trà

3 Trần Thị Ngọc Lan Hiệu trưởng  MN Hương Xuân

4 Trần Ngọc Anh Hiệu trưởng TH Số 2 Hương Toàn

5 Trịnh Đức Việt Hiệu trưởng THCS Lê Quang Tiến

2

3. Kinh phí thực hiện

Kinh phí chi cho đại biểu tham dự do đơn vị, địa phương chi trả theo quy định

hiện hành.

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà yêu cầu các phòng chuyên môn, các cơ sở

giáo dục có thành phần tham dự Hội nghị thông báo đại biểu tham dự đúng kế

hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:15:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Phan Huy Hoàng<phhoang.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T13:32:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T13:37:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T14:15:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!